ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT       Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 6 năm 2019

V/v sử dụng phương tiện

vận chuyển xăng từ Cảng

Sa Kỳ ra huyện Lý Sơn

Kính gửi:

- Các Sở: Giao thông vận tải, Công Thương,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

  Thông tin và Truyền thông;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Cảng vụ Hàng hải Quảng Ngãi;

- UBND huyện Lý Sơn.

Qua xem xét nội dung báo cáo và đề xuất của Giám đốc Sở Giao thông

vận tải tại Công văn số 1292/SGTVT-VTPC ngày 27/5/2019 về việc tạo điều

kiện để phương tiện vận chuyển xăng từ Cảng Sa Kỳ ra huyện đảo Lý Sơn

(văn bản đã gửi các đơn vị), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Công an tỉnh, Sở Công

Thương, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Cảng vụ Hàng hải Quảng

Ngãi tiếp tục phối hợp, tạo điều kiện vận chuyển xăng từ Cảng Sa Kỳ ra

huyện đảo Lý Sơn để phục vụ sản xuất, tiêu dùng của Nhân dân trên huyện

đảo từ nay đến hết ngày 31/12/2019.

2. Sở Thông tin và Truyền thông tăng cường công tác quản lý hoạt động

của báo chí trên địa bàn, chỉ đạo các cơ quan thông tấn báo chí không đưa tin

thất thiệt, thiếu chính xác đối với việc vận chuyển xăng dầu ra huyện Lý Sơn,

gây hoang mang, lo lắng trong Nhân dân làm mất an ninh, trật tự trên địa bàn

huyện đảo Lý Sơn./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh;

- Doanh nghiệp tư nhân Nhiên Phường;

- VPUB: CVP, PCVP(KT),

  CNXD, NNTN, CBTH;

- Lưu: VT, KT ntha298.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-04T01:19:52+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-04T03:22:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-04T03:22:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-04T14:36:42+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!